
  
 
 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-2963/1 
30.05.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 19-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 07.06.2012 година (четврток), со почеток во 11,00 часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 

Д н е в е н   р е д 
 

          1. Усвојување на Записникот од 13-та седница на Советот, одржана на 
11.05.2012 година, за која имаше и две продолженија одржани на 14.05.2012 
година односно 18.05.2012 година 
          2. Информација за почитувањето на утврдениот рок за исплата на третата 
рата согласно склучените договори за исплата на долгот на рати со трговските 
радиодифузни друштва ТРД 24 часа Вести, ТРД Наша ТВ и ТРД АБ Канал. 
          3. Информација за почитување на членот 11 од Законот за радиодифузната 
дејност од страна на радиодифузерите во Република Македонија чии основачи 
или соосновачи се акционерски друштва. 
          4. Информација за проектите од јавен интерес, со цел имплементирање на 
препораките содржани во Конечниот ревизорски извештај од Државниот завод за 
ревизија. 
          5. Информација за преземање активности за утврдување на фактичката 
состојба со дополнителна проверка на документацијата, во врска со хаварисаните 
службени возила Ланчиа и Берлинго. 
          6. Изменување на Финасискиот план на Советот за радиодифузија за 2012 
година.   
          7. Информација за исполнувањето на обврската за објавување на 
податоците за работењето на радиодифузерите во претходната година на 31 
март. 
          8. Информација за трговските радиодифузни друштва што не доставија 
податоци за економското работење во 2011 година. 
          9.  Разно 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                    П р е т с е д а т е л, 
                                                                             м-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р. 
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